MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Prov BA/1821)
(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

ATO DECISÓRIO Nº 14 - SSMR/6, DE 6 DE SETEMBRO DE 2024

CONVOCAÇÃO DE CONCLUINTES DO CURSO DE MEDICINA 2024

O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Aviso de Convocação Nº 001 – SSMR/6, de 6 de março de 2024, resolve:

CONVOCAR os concluintes do curso de medicina que realizaram a transferência de sua

Ficha Individual para o Serviço Militar (FISEMI) para a 6ª Região Militar  comparecer na Comissão
de Seleção Especial, conduzindo os documentos descritos no Anexo “D” do Aviso de Convocação
Nº 001 – SSMR/6, de 6 de março de 2024.

Data: 25 de Setembro de 2024
Horário: 13:00h às 15:00h
Local: Comissão de Seleção Permanente das Forças Armadas (CSPFA)
Endereço: Rua Marquês de Monte Santo, S/N (entrada ao lado do estacionamento externo
do Supermercado Bompreço), Amaralina.

ORD NOME

1 CHRISTIAN NUNES CARVALHO SILVA

2 MATEUS ANDRADE BOMFIM MACHADO

3 SAMUEL OLIVEIRA SANTOS

Salvador-BA, 6 de setembro de 2024.

RICARDO ALVES PEREIRA – Cel

Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar